[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»   02   2024

                  п. Тура
                  № 107-п
О присвоении спортивных разрядов
В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной классификации», на основании ходатайства муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа» Эвенкийского муниципального района от 19.02.2024 № 33, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить список спортсменов на присвоение спортивных разрядов в Эвенкийском муниципальном районе по северному многоборью сроком на 2 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление молодежной политики, спорта и реализации программ общественного развития Администрации Эвенкийского муниципального района (Марьясов И.В.).
3.
Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава
Эвенкийского муниципального района            п/п                        А.Ю. Черкасов

приложение
к постановлению
Администрации района
от «27»   02    2024 № 107-п
Список спортсменов на присвоение спортивных разрядов в Эвенкийском  муниципальном районе по северному многоборью сроком на 2 года:

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Спортивный разряд

	1.
	Паршукова Ксения Евгеньевна
	24.02.2010
	3 (третий)

7
2